IX. *Quid hic?* Carpit, sed clementer, ut persusio humanitatis asperitatem excluderet, ratio in virtutem impelleret, & correctio affectus in errores emendaret. Ex Ambrosio. T. 1. D. 4. n. 11.

In Sexagesima.

I. *Exiit qui seminavit seminare semen suum.* Vid. in *Liter. 99.* Luc. 8. 5. Semen kimen dicit Dei verbum, quia hoc seminare, praedicantis debet esse propositum: quid finitius solorum, mulcienis aurium? Folia non sunt semina. Que non ad fructum, speciosè inania, acuminis sine acumine, cogitationes sine mente, sine motu sagitta, fulmina sine igne, iacula sine vigore, ac voces sine virtute. T. 8. D. 2.

II. *Qui seminavit, seminavit.* Unde aliter? Haud praedicator facit, quod faciendo non perficit: meliusque perficit, si non praedicat exemplo, si notatur

Silva Evangelica.

tur vitio, si fulget sine splendore, si virtus sine virtute. T. 5. D. 5. n. 8. T. 8. E. n. 45. D. 2.

III. *Secus viam concitatum est.* Semper nocet confortium malorum, & Religiosis conversatio secularium. T. 3. E. n. 45. T. 4. D. 1. T. 11. D. 3. n. 12. Vid. *Monachus.*

IV. *Aliud supra petram.* Peccator verbo Dei indurescit, lapidescit. T. 11. D. 6. n. 14. Non revocatur, non expurgatur, non convertitur. T. 2. E. n. 35. T. 5. D. 11. n. 8. T. 6. D. 5. n. 11.

V. *Aliud inter spinas.* Quia divitiae dolor & mœror, expulsi vitiorum, concilio virtutum, mors in vita, ac turpis idololatia. T. 3. E. n. 22. T. 11. E. n. 19.

VI. *In terram bonam,* ut ex pluvia celestis virtutes varient colore. T. 4. D. 5. n. 11. Bonam facit, praedicator, si illuminat errantes, si le aptat peccantium in frugem genis; si arguit ut expellat crimen, si correptione in correctionem. T. 1. D. 4. T. 4. D. 1. n. 6. T. 6. E. n. 27. T. 7. D. 2. n. 7. T. 11. D. 6. n. 16.

In Quinquagesima.

I. *Cæcus sedebat secus viam mendicans.* Mendicabat quia sedebat, cæcus erat & videre quibat. Inducatur de hinc sine operibus conscientia, quæ vana fiducia: illis sicut cæco, videbatur sufficiens, esse cum Christo, illum invocare, clementiam petere, & ut dominum cognoscere. T. 3. D. 3. n. 7. T. 8. D. 6. n. 14.

II. *Qui praebant, increpabant eum ut taceret.* Exemplum pravitatis ministrorum, qui calliditate moluntur embolia mollescere colore, ne voces pauperum audiantur à Principe, studentes sibi, non Principis famæ. Eorum ingenia, molimina, teneæ versutur. T. 2. D. 4. n. 3. T. 5. D. 5. n. 17. D. 6. n. 1. Vid. *Constitarij, Ministrari.*

III. *Infans illum adduci ad se hant.* Felix Princeps, quem tenet vox clamantis. Si stetit, ergo Iesus, qui pomus in gratiam excusationis molulam. Cæcum non illuminaret, si praeteriens praeteriret Princeps celestis. T. 5. D. 5. n. 15. Vid. *Gratis.* T. 8. D. 3. n. 6.